[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.10.2019 № ПОС.03-2317/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О проведении единого дня пожарной
безопасности на территории городского
округа города Переславля-Залесского

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Планом основных мероприятий городского округа города Переславля-Залесского в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Провести 03 октября 2019 года единый день пожарной безопасности на территории городского округа города Переславля-Залесского.
2. Утвердить перечень объектов для проведения единого дня пожарной безопасности на территории городского округа города Переславля-Залесского согласно приложению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Преславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города  Переславля-Залесского			                                         В.А. Астраханцев

                                                                                                     Приложение
									к постановлению Администрации
									города Переславля-Залесского
                                                                                              от 03.10.2019 № ПОС.03-2317/19

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для проведения единого дня пожарной безопасности на
 территории городского округа города Переславля – Залесского.

	№п/п
	Наименование объекта
	Дата проведения
	Адрес объекта
	Ответственный за выполнение

	1
	Государственное казённое учреждение социального обслуживания Ярославской области. Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Бригантина»
	03.10.2019
	с. Нагорье, ул. Адмирала Спиридова, д. 7
	Начальник ПЧ-44 Горев С.А.

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Нагорьевский детский сад
	03.10.2019
	с. Нагорье, ул. Адмирала Спиридова, д. 12-а
	Начальник ПЧ-44 Горев С.А.

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Дубковский детский сад «Колокольчик».
	03.10.2019
	п. Дубки, ул. Новая, д.1-а
	Заместитель начальника отряда Старченко Д.Н.

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Рязанцевский детский сад «Малыш»
	03.10.2019

с. Рязанцево, ул. Гагарина, д.14

	Заместитель начальника отряда Старченко Д.Н.

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Ивановский детский сад
	03.10.2019
	п. Ивановское, ул. Ленина, д.15
	Начальник ПЧ-80
Колесниченко С.Н.

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Ивановская средняя общеобразовательная школа
	03.10.2019

п. Ивановское, ул. Ленина, д. 12.

	Начальник ПЧ-80
Колесниченко С.Н.

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Кубринский детский сад «Рябинка»
	03.10.2019
	с.Кубринск, ул. Петрова, д.29
	Начальник ПЧ-81
Егоров Н.В.

	8
	ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»
	03.10.2019
	г. Переславль-Залесский ул.Свободы 42А
	Начальник ГБУ ЯО ПСС ЯО ПСО 4 Володин А.А.

	9
	МДОУ"Детский сад "Дюймовочка"
	03.10.2019
	г. Переславль-Залесский
пер. Новомирский, дом 3

	Начальник ПЧ-67
Кутенков А.Б.

	10
	МОУ Новская ООШ
	03.10.2019

с.Новое,   ул. Школьная, д.102

	Начальник ПЧ-92
Чижов А.В.

	11
	Муниципальное  учреждение  КЦСОН «Надежда»
	03.10.2019
	г. Переславль-Залесский ул.Ростовская 42
	ПЧ 28 ФГКУ «4 ОФПС по ЯО» Сиднев А.В.

	12
	Муниципальное  учреждение  КЦСОН «Надежда» (инструктаж по мерам пожарной безопасности)
	03.10.2019
	г. Переславль-Залесский ул.Ростовская 42
	ОНД и ПР по Переславскому району
Корнилов Р.Ю.

            «    » марта 2019 г.

image1.wmf